
 

 

 

MODULO DI ISCRIZIONE – ENTRY FORM 
 

 

Nome barca/Yacht name      

    

 

LFT/LOA Num. velico/Sail num. 

 

Club Velico/Sailing Club  

 

Nazione/Nation 

 

Armatore/Owner 

 

Tessera FIV/Authority Lic. 

Indirizzo/Address 

 

Telefono/Phone number 

E-mail 

 

Cellulare/Mobile 

Ormeggio (da che giorno)/Mooring (from which day) 

 

 



 

LISTA DELL’EQUIPAGGIO – CREW LIST 
 

Nome imbarcazione/Yacht name: 

Num. velico/Sailing num.: 

Nome e cognome 

Full name 

Naz. 

Nat. 

Ruolo  

Role 

Tessera FIV  

Authority lic. 

1)  Skipper  

2)    

3)    

4)    

5)    

6)    

7)    

8)    

9)    

10)    

11)    

12)    

 

Dichiaro che lo yacht iscritto è assicurato contro danni a terzi con massimale almeno pari a quello previsto dalla 
Normativa FIV. Autorizzo al trattamento dei dati sottoscritti nei limiti consentiti ex art. 13 D.Lgs. 196/2003. 
I declare that the yacht has an adequate Civil liability insurance to third parties or things, as required by FIV 
Regulations. I authorize the use of my personal data according to art. 13 Law n. 196/2003. 
 
Firma/Signature         Data/Date 
 


